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
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” eller annen 
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.
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Bergen Byggtaksering A/S

Eiendom: Gårdsnr. 160  Bruksnr. 797  Leil.nr.: 545   KOMMUNE BERGEN
Adresse: Aksjeleilighet - Mannsverk 4, 5094 BERGEN

Aksje/andelsleilighet - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

9. etasje 30 27 27 Vindfang, stue med åpen kjøkkenløsning og 
bad/wc.
Utgang til innglasset balkong fra stuen.
Arealet er oppmålt på stedet med laser. Bta er 
beregnet og er ca-areal

Sum bygning 30 27 27

Aksje/andelsleilighet - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
9. etasje Vindfang, stue, kjøkken, bad/wc

Innglasset balkong - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

9. etasje 13 12 12 Innglasset balkong med skyvefelt i front.
Sum bygning 13 12 12

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Aksje/andelsleilighet
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse
Aksje/andelsleilighet

200 Bygning, generelt
Alle bygningsdeler og installasjoner har begrenset levetid. Eldre 
konstruksjoner/deler har sitt utgangspunkt i eldre forskrifter og vil 
normalt ikke tilfredsstille dagens krav.

210 Grunn og fundamenter, generelt
Støpte fundament på faste masser.

225 Yttervegger
Bærende konstruksjoner i betong.
Fasader er hovedsakelig kledd med fasadeplater.
Påkostninger:
Det er utført rehabiliteringsarbeider på fasader.
Eldre fasade på inngangssiden og mot balkongen.

227 Takkonstruksjoner
Flat takkonstruksjon tekket med takbelegg.

233 Vinduer
Stuevindu består av 2-lags isolerglassvinduer i pvc-karm fra 1985.

235 Ytterdører og porter
Inngangsdør med kikkhull i dørblad.
Vindusfelt over døren.
Terrassedør i pvc-karm med isolerglass i dørblad fra 1985.
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Bergen Byggtaksering A/S

Eiendom: Gårdsnr. 160  Bruksnr. 797  Leil.nr.: 545   KOMMUNE BERGEN
Adresse: Aksjeleilighet - Mannsverk 4, 5094 BERGEN

244 Innvendige dører
Malt innerdør.

250 Overflater, generelt
Laminatgulv i stuen/og i gangen.
Fliser på badegulvet.
Vegger har malte flater/tapet og strukturmaling.
Fliser på baderomsvegger.
Tak har malte flater og himlingsplater.
Påkostninger:
Det er lagt nytt laminatgulv i leiligheten på grunn av en lekkasje fra 
røropplegget under kjøkkenvasken.
1-vegg i stuen er utlektet og platet/og malt.

272 Kjøkkeninnredning
Kjøkkeninnredning har eldre skapinnredning med nyere høyglans fronter.
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